
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 44. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 15.12.2023

731/44/RM/2023 Oprava zámecké hrobky - Dodatek č. 1

I. Rada města schvaluje
uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  na  zakázku  "Oprava  zámecké  hrobky"  se
společností  SASTA  CZ,  a.s.,  Votroubkova  546/11,  620  00  Brno,  IČO:  26240980,  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku "Oprava zámecké hrobky" se
společností SASTA CZ, a.s.,  Votroubkova 546/11, 620 00 Brno, IČO: 26240980, v
předloženém znění.

Termín: 15.12.2023

732/44/RM/2023 Zápisy z jednání školské rady ZŠ Komenského a ZŠ Tyršova

I. Rada města bere na vědomí
zápis  č.  8/2023  z  jednání  Školské  rady  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace a zápis č.  6/2023 z jednání Školské rady Základní školy Tyršova
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

733/44/RM/2023 Výsledky voleb školské rady Základní školy Komenského

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o volbách do školské rady Základní školy Komenského Slavkov u Brna, příspěvková
organizace.

II. Rada města jmenuje
za  zřizovatele  tyto  členy  školské  rady  Základní  školy   Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace:
Mgr. Bohuslav Fiala
Ing. Marie Jedličková
Bc. Michal Boudný



734/44/RM/2023 Výsledky voleb školské rady Základní školy Tyršova

I. Rada města bere na vědomí
zprávu  o  volbách  do  školské  rady  Základní  školy  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace.

II. Rada města jmenuje
za zřizovatele tyto členy školské rady Základní školy  Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková
organizace:
Mgr. Bohuslav Fiala
Mgr. Marie Jedličková
Bc. Michal Boudný

735/44/RM/2023 Pokyn zřizovatele upřesňující postup vedení základních škol ve Slavkově u Brna
při přijímání nových žáků

I. Rada města vydává
pokyn zřizovatele upřesňující postup vedení základních škol ve Slavkově u Brna při přijímání
nových žáků pro školní rok 2024/2025

736/44/RM/2023 Rozpočtové opatření TSMS č.12/2023

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření TSMS č.12/2023.


